РФ

           АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012                             г. Западная Двина                         № 234

О внесении изменений в постановление главы
Западнодвинского района №2747-1 от 02.11.2010г.
«Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в случае замещения которых, гражданин в течение
двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право
замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», администрация Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление главы Западнодвинского района №2747-1 от 02.11.2010г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в случае замещения которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» следующие изменения и дополнения:
Заменить содержание пункта 1 словами: «Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в случае которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Западнодвинского района и урегулированию конфликта интересов» .

Глава района           Ю.В. Тимофеев